
PROGRAM
srpen 2024

3D DIGITÁLNÍ

KINO MÁJ
ÚSTÍ NAD ORLICÍ HUSOVA 1062

Neděle

18. 8.
17.00 hodin

Čtvrtek

15. 8.
19.30 hodin

Pátek

23. 8.
19.30 hodin

Úterý

20. 8.
19.30 hodin

Středa

21. 8.
10.00 hodin

Čtvrtek

22. 8.
19.30 hodin 

Pondělí

19. 8.
19.30 hodin

Pondělí

19. 8.
10.00 hodin

Neděle

18. 8.
19.30 hodin

Sobota

24. 8.
19.30 hodin

Neděle

25. 8.
19.30 hodin

Čtvrtek

29. 8.
19.30 hodin

Pátek

30. 8.
19.30 hodin

Pondělí

26. 8.
10.00 hodin

Úterý

27. 8.
19.30 hodin

Středa

28. 8.
10.00 hodin

Pondělí

26. 8.
19.30 hodin

Sobota

31. 8.
19.30 hodin

Sobota

31. 8.
17.00 hodin

Pondělí

12. 8.
10.00 hodin

Pondělí

12. 8.
19.30 hodin

Středa

14. 8.
10.00 hodin

Středa

14. 8.
19.30 hodin

Úterý

13. 8.
19.30 hodin

Předprodej: Informační centrum MěÚ, tel.: 465 514 271

Pokladna kina otevřena půl hodiny před začátkem představení
- tel.: 736 503 566 (telefon aktivní pouze půl hodiny před a během představení)

 - do 15 let nepřístupné,  - do 18 let nepřístupné

Cena vstupenky na 3D projekci nezahrnuje cenu brýlí (dospělí 30,-Kč, děti 25,- Kč, 
ke koupi vždy před 3D projekcí) 3D brýle lze používat opakovaně.

Rezervace a prodej vstupenek on-line na www.klubcentrum.cz

Informace: Klubcentrum v Ústí nad Orlicí, Lochmanova 1400,
tel.: 736 413 530, info@klubcentrum.cz

V HLAVĚ 2 
Ve snímku V hlavě 2 společností Disney a Pixar budou mít diváci znovu možnost se podívat na to, co 
se právě odehrává v hlavě čerstvé teenagerky Riley. Dějí se zde velké věci – ve velícím centru probíhají 
neočekávané stavební práce, aby se sem vešli překvapiví noví hosté: zbrusu nové emoce! Radost, 
Smutek, Vztek, Strach a Nechuť, kterým se už dlouho dařilo mít všechno pěkně pod kontrolou, se oci-
tají v rozpacích, když se jejich společnost rozroste o další pocity. Jako třeba o Úzkost, která zde začne 
kralovat. 
Animovaný  / Komedie, 96 min, český dabing  Vstupné 140 Kč

ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY
*Jak těžké je si problém s pitím přiznat? Proč není překážkou závislosti ani malé dítě? Kde vzít sílu se 
léčit a co následuje poté? Na tyto a mnohé další otázky odpovídá autentická a upřímná filmová zpověď 
abstinující alkoholičky. 
Drama, 90 min., české znění  Vstupné 140 Kč

MORD
Rodinná sešlost jako prase! Tak by se dala popsat každoroční zabíjačka, která probíhá v jedné rodině 
a v jedné chalupě stojící v zapadlé vísce na stejně zapadlém Osoblažsku.
Drama / Komedie, Česká a Slovenská republika, 2024, 85 min.  Vstupné 150 Kč

HAROLD A KOUZELNÁ PASTELKA 
Dobrodruh Harold dokáže ve své kouzelné knize stvořit naprosto cokoliv prostě jen tím, že to nakreslí. 
Když vyroste a rozhodne se překreslit se ze stránek knížky do reálného světa, zjišťuje, že toho o životě 
ve skutečnosti mnoho neví - a že jeho věrná fialová pastelka může způsobit mnohem více podivuhod-
ných problémů, než si kdy uvědomoval. 
Fantasy /  Komedie, USA, 2024, 92 min., český dabing  Vstupné 140 Kč

DEADPOOL & WOLVERINE  
*Deadpool 3 je tu a s ním i další pořádná dávka akce, napětí a humoru, který nezná hranic. Od posled-
ních událostí uběhl již nějaký čas a z Wadea Wilsona (Ryan Reynolds) se zatím stihl stát obyčejný chlá-
pek, který poklidně žije po boku své milované Vanessy a na léta v červeném kostýmu již jen vzpomíná. 
Idyla však rychle bere za své ve chvíli, kdy se jej rozhodne organizace TVA naverbovat do nové mise. 
Akční / Komedie, 127 min., české titulky  Vstupné 150 Kč 

VETŘELEC: ROMULUS
Skupina mladých lidí ze vzdáleného světa čelí jedné z nejděsivějších a nejničivějších forem života ve 
vesmíru.
Sci-fi / Horor, USA, 2024, 119 min., české titulky  Vstupné 150 Kč 

ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY
*Jak těžké je si problém s pitím přiznat? Proč není překážkou závislosti ani malé dítě? Kde vzít sílu se 
léčit a co následuje poté? Na tyto a mnohé další otázky odpovídá autentická a upřímná filmová zpověď 
abstinující alkoholičky. 
Drama, 90 min., české znění  Vstupné 140 Kč

VLNY
Dobový film Vlny režiséra Jiřího Mádla ukáže napínavé a doposud utajené příběhy novinářů Česko-
slovenského rozhlasu. Film je inspirován skutečným příběhem skupiny novinářů mezinárodní redakce 
Československého rozhlasu a jejich odhodláním přinášet nezávislé zprávy za každou cenu. 
Drama / Thriller, Česká republika, 2024, 131 min.  Vstupné 140 Kč

JÁ, PADOUCH 4
Nejslavnější animovaný zlosyn se vrací! Ve čtvrtém díle série Já, padouch byste nechtěli být v Gruově 
kůži. Nejen že do jeho už tak velké rodiny přibylo další dítě, které mu brnká na nervy. Z vězení navíc 
uprchnul jeho letitý nepřítel, který má na Grua a jeho rodinu opravdu velkou pifku.
Animovaný / Komedie, 94 min., český dabing  Vstupné 140 Kč

MORD 
Rodinná sešlost jako prase! Tak by se dala popsat každoroční zabíjačka, která probíhá v jedné rodině 
a v jedné chalupě stojící v zapadlé vísce na stejně zapadlém Osoblažsku.
Drama / Komedie, Česká a Slovenská republika, 2024, 85 min.  Vstupné 150 Kč

VETŘELEC: ROMULUS
Skupina mladých lidí ze vzdáleného světa čelí jedné z nejděsivějších a nejničivějších forem života ve 
vesmíru.
Sci-fi / Horor, USA, 2024, 119 min., české titulky  Vstupné 150 Kč 

WONKA 
Příběh se zaměřuje na mladého Willyho Wonku (Timothée Chalamet) a na to, jak se při jednom ze 
svých prvních dobrodružství setkal s Umpa-Lumpy. 
Dobrodružný / Komedie / Fantasy, USA, 2023, 116 min., český dabing  Vstupné 130 Kč

FAKJŮ PRINCEZNY
Ta blbka Chantal z Fakjů pane učiteli je Šípková Růženka! A to doslova. Dodělala školu a chce se stát 
influencerkou, pořád má ale jen 300 sledujících a noví nepřibývají. Všechno se ale může změnit. Věřte, 
nevěřte, se svojí kamarádkou se propadne kouzelným zrcadlem do světa pohádek. A Chantal má tak 
konečně příležitost nasbírat obsah pro svůj Instagram!
Komedie / Fantasy, Německo, 2024, 123 min., český dabing  Vstupné 150 Kč 

3D

VLNY 
Dobový film Vlny režiséra Jiřího Mádla ukáže napínavé a doposud utajené příběhy novinářů Česko-
slovenského rozhlasu. Film je inspirován skutečným příběhem skupiny novinářů mezinárodní redakce 
Československého rozhlasu a jejich odhodláním přinášet nezávislé zprávy za každou cenu. 
Drama / Thriller, Česká republika, 2024, 131 min.  Vstupné 140 Kč

AŽ NA KONEC SVĚTA
60. léta 19. století, San Francisco. Svobodomyslná Vivienne (Vicky Krieps) se zamiluje do zamlklého 
truhláře Holgera (Viggo Mortensen). Po jeho boku se vydává malebnou krajinou nevadských kaňonů 
a lesů najít svůj vysněný domov. Usídlí se v malém, zdánlivě klidném městečku, které ovládá zkorum-
povaný starosta a jeho společníci. Když Holger odchází bojovat do občanské války, zůstává Vivienne 
sama čelit nástrahám drsného prostředí, do kterého vnáší chaos zejména despotický starostův syn 
Weston. Druhý režijní počin Vigga Mortensena je nadčasovou romancí dvou fatálně svéhlavých milen-
ců.
Western / Romantický, USA / MX / GB, 2023, 130 min., české titulky  Vstupné 120 Kč

BORDERLANDS
Film Borderlands je akční dobrodružná komedie natočená na motivy populární videoherní loot and 
shoot série.
Akční / Komedie / Sci-fi, USA, 2024, 100 min. český dabing  Vstupné 140 Kč 

10 ŽIVOTŮ KOCOURKA MŇOUKA 
Mňouk je trochu rozmazlený a malinko sobecký kocourek, který si vůbec neuvědomuje, jaké štěstí ho 
potkalo, když si našel nový domov u hodné výzkumnice Růži Šikovné. To se však rychle změní, když 
kvůli vlastní nepozornosti přijde o svůj devátý, tedy poslední život. Bez dalších životů a tváří v tvář ne-
vyhnutelnému Mňouk prosí, aby se mohl polepšit a dostal další šanci.
Animovaný / Komedie, Velká Británie / Kanada, 2024, 88 min., český dabing  Vstupné 130 Kč

HRABĚ MONTE CHRISTO
Velkolepé nové zpracování slavného dobrodružného románu. Na velkém plátně ožívá jeden z největ-
ších epických příběhů o lásce, zradě a cestě za odplatou.
Dobrodružný / Historický, 178 min., české titulky  Vstupné 130 Kč

VE JMÉNU CTI
Paříž, 1887. Duel je sice oficiálně zakázanou, ale stále běžnou praxí. A pro mnohé také jediným způso-
bem, jak si udržet svou čest. Clément Lacaze, mistr šermu, se marně snaží odradit svého synovce od 
nerovného souboje se zkušeným plukovníkem Berchèrem. Marie-Rose Astié de Valsayre, feministka, 
která bojuje za rovnoprávnost žen, se snaží dokázat, že čest není pouze mužskou záležitostí. Historický 
snímek herce a režiséra Vincenta Pereze efektně využívá jednotlivé varianty duelů – s kordy, pistolemi 
nebo s šavlemi na koních. ¨
Drama / Historický, Francie, 2023, 101 min., české titulky  Vstupné 140 Kč 

V HLAVĚ 2
Ve snímku V hlavě 2 společností Disney a Pixar budou mít diváci znovu možnost se podívat na to, co 
se právě odehrává v hlavě čerstvé teenagerky Riley. Dějí se zde velké věci – ve velícím centru probíhají 
neočekávané stavební práce, aby se sem vešli překvapiví noví hosté: zbrusu nové emoce! Radost, 
Smutek, Vztek, Strach a Nechuť, kterým se už dlouho dařilo mít všechno pěkně pod kontrolou, se oci-
tají v rozpacích, když se jejich společnost rozroste o další pocity. Jako třeba o Úzkost, která zde začne 
kralovat. 
Animovaný  / Komedie, 96 min, český dabing  Vstupné 140 Kč

ZAHRADNÍKŮV ROK
Dobrácký introvertní zahradník žije v poklidu se svou ženou a pěstuje zeleninu, pro níž se sjíždí lidé ze 
všech okolních vesnic. Idylu naruší až nový majitel nedalekého zámku, který by rád odkoupil také za-
hradníkův pozemek. Když odmítne, majitel zámku se rozhodne udělat mu ze života peklo. Film Zahrad-
níkův rok, který napsal a natočil Jiří Havelka, je absurdní komedie inspirovaná skutečnými událostmi i 
stejnojmennou prózou Karla Čapka. Hlavní roli zahradníka ztvárnil Oldřich Kaiser.
Komedie / Drama, Česká republika, 2024, 103 min.  Vstupné 140 Kč 

VETŘELEC: ROMULUS
Skupina mladých lidí ze vzdáleného světa čelí jedné z nejděsivějších a nejničivějších forem života ve 
vesmíru.
Sci-fi / Horor, USA, 2024, 119 min., české titulky  Vstupné 150 Kč 

MŮJ KAMARÁD TUČŇÁK
Samotářský rybář João (Jean Reno) se po osobní tragédii uzavře před lidmi. Když však objeví tučňáka, 
který osaměle plave oceánem pokrytý ropou, jeho prvním instinktem je pomoci mu. Navzdory obavám 
své manželky Marie (Adriana Barraza) přinese mořského ptáka domů a vyléčí ho. Tučňákovi dá jméno 
DinDim a po letech opět pocítí radost a také překvapení, jak nečekaně silné pouto mezi nimi vzniká. 
Drama / Rodinný, Brazílie / USA, 2024, 97 min., český dabing  Vstupné 130 Kč 

BORDERLANDS
Film Borderlands je akční dobrodružná komedie natočená na motivy populární videoherní loot and 
shoot série.
Akční / Komedie / Sci-fi, USA, 2024, 100 min. české titulky Vstupné 140 Kč


